BOTELLA PLEGABLE BOXTER SK3

SKU: Boxter

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

SK3 Biddén PET de 400 ml de capacidad con cuerpo flexible de colores Azul, Negro y Transparente. Con tapdn de

seguridad a rosca y mosquetén metalico de transporte a juego. Presentacién en Bolsa Plastica

Tamarno 11,5 cms x 26,5 cms.
Capacidad 400 ml.

Material Botella PS.

Material Tapa Plastica.

Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 500 Unidades.
Tamano Caja Master 62x39x45

Peso Caja Master 13,7 Kgs.

Opciones de Personalizaciéon
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[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK

ESTADO
DISPONIBLE

602035844

602035845

602035841

602035840

602035842

Color

Color

Color

Color

Color

: Rojo

: Verde

: Azul

: Negro

: Transparente

19 unidades
4450 unidades
4977 unidades
7696 unidades

2220 unidades

[[1 GALERIA DE IMAGENES
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