

# BOTELLA PLEGABLE BOXTER SK3

SKU: Boxter

400 ml.



## □ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

**SK3** Bidón PET de 400 ml de capacidad con cuerpo flexible de colores Azul, Negro y Transparente. Con tapón de seguridad a rosca y mosquetón metálico de transporte a juego. Presentación en Bolsa Plástica

<b>Tamaño</b>	11,5 cms x 26,5 cms.
<b>Capacidad</b>	400 ml.
<b>Material Botella</b>	PS.
<b>Material Tapa</b>	Plástica.
<b>Embalaje</b>	1 Unid.
<b>Embalaje Master</b>	500 Unidades.
<b>Tamaño Caja Master</b>	62x39x45
<b>Peso Caja Master</b>	13,7 Kgs.

### Opciones de Personalización



SERIGRAFÍA



TAMPografía

## □ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
602035844	Color: Rojo	19 unidades	□ Disponible
602035845	Color: Verde	4450 unidades	□ Disponible
602035841	Color: Azul	4977 unidades	□ Disponible
602035840	Color: Negro	7696 unidades	□ Disponible
602035842	Color: Transparente	2220 unidades	□ Disponible

## □ GALERÍA DE IMÁGENES



\* Mostrando 5 de 5 imágenes disponibles